
Rada města Příbora
U S N E S E N Í

20.  schůze Rady města Př íbora
konané dne 19.11.2019

v zasedací  místnost i  rady města od 08:30 hodin.  

1/20/RM/2019 Program schůze RM
(č. bodu programu: 1) 

I. Rada města schvaluje
vložení bodu do programu "Stavba na pozemcích parc. č. 3084/29 a 3084/30 k. ú. Příbor - Český rybářský svaz z. s. 
MO Příbor".

II. Rada města schvaluje
vložení bodu do programu "Rekonstrukce domu č. p. 245 a 247 na ulici Jičínské v Příboře II".

III. Rada města schvaluje
upravený program 20. schůze rady města.

2/20/RM/2019 Volba člena RM pověřeného podpisem zápisu RM
(č. bodu programu: 2) 

I. Rada města pověřuje
ověřením zápisu z 20. schůze rady města, člena rady města, pana Radka Jurečku.

3/20/RM/2019 Kontrola plnění usnesení ze schůzí RM
(č. bodu programu: 3) 

I. Rada města bere na vědomí
plnění úkolů ze schůzí RM.
Trvající úkoly: 42/13/RM/2019, 7/17/RM/2019, 29/17/RM/2019, 18/19/RM/2019
Splněny úkoly: 38/12/RM, 19/19/RM/2019, 24/19/RM/2019, 23/19/RM/2019, 34/19/RM/2019, 31/19/RM/2019, 
33/19/RM/2019, 37/19/RM/2019

4/20/RM/2019 Zápisy z výborů ZM a komisí RM
(č. bodu programu: 4) 

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 07 z jednání Komise pro kulturu, cestovní ruch a sport v Příboře dne 21.10. 2019.

5/20/RM/2019 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 5) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů ZM vznesené na 7. zasedání Zastupitelstva města Příbor.

6/20/RM/2019 Návrhy, připomínky tajemníka, ředitelů škol, ředitelů příspěvkových 
organizací a vedoucích odborů
(č. bodu programu: 6) 



I. Rada města bere na vědomí
návrhy, připomínky tajemníka, ředitelů škol, ředitelů příspěvkových organizací a vedoucích odborů.

7/20/RM/2019 Zakladatelská listina společnosti Správa majetku města Příbor s.r.o., Freudova 
118, 742 58 Příbor, IČ 26865327
(č. bodu programu: 7) 

I. Rada města rozhoduje
při výkonu působnosti valné hromady společnosti Správa majetku města Příbor s.r.o., o změně zakladatelské 
listiny společností Správa majetku města Příbor s.r.o. se sídlem Freudova 118, 742  58 Příbor, IČ 26865327 ve 
znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1.

8/20/RM/2019 Smlouva o výkonu funkce člena Dozorčí rady společnosti Správa majetku 
města Příbor s.r.o., Freudova 118, 742 58 Příbor, IČ 26865327
(č. bodu programu: 8) 

I. Rada města schvaluje
při výkonu působnosti valné hromady společnosti Správa majetku města Příbor s.r.o., uzavření smlouvy o 
výkonu funkce člena Dozorčí rady mezi Radkem Jurečkou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , a 
společností Správa majetku města Příbor s.r.o. se sídlem Freudova 118, 742 58 Příbor, IČ 26865327 v předloženém 
znění  prostřednictvím přílohy č. 1.

9/20/RM/2019 Věcné břemeno - inženýrské sítě ČEZ Distribuce a. s. v lokalitě Za školou Npor. 
Loma
(č. bodu programu: 9) 

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene pro stavbu "Příbor - Za Školou, Město - 36RD, VN, NNK, DTS" na pozemku parc. č. 389 
v k. ú. Klokočov u Příbora a pozemků parc. č. 2123/2, 2176/7, 2114/1, 2178/5, 2178/6, 2178/10, 2178/11, 
2178/18, 2178/22, 2178/23, 2178/25, 2178/26, 2178/27, 2178/28, 2178/29, 2178/31, 2178/34, 2178/36, 
2178/37, 2178/39, 2178/40, 2178/41, 2178/42, 2178/43, 2178/44, 2178/46, 2178/47, 2178/51 v k. ú. Příbor, v 
rozsahu dle geometrických plánů č. 929-70387/2019 a č. 3313-70381/2019 zpracovaných RJGEO s. r. o., pro 
oprávněnou ČEZ Distribuce a. s., IČO 24729035, na dobu neurčitou, za jednorázovou úhradu ve výši 10.000 Kč plus 
DPH v zákonné výši.

10/20/RM/2019 Prodej části pozemku parc. č. 54/1 k. ú. Příbor - vstup do domu č. p. 398
(č. bodu programu: 10) 

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ záměr města prodat panu Robertovi Taichmanovi, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , část pozemku parc. č. 54/1 v k. ú. Příbor, dotčenou stavbou vstupního 

schodiště do domu č. p. 398 o výměře cca 10 m2, za podmínek:

• kupní cena 200 Kč/m2 plus DPH v zákonné výši,
• náklady spojené s převodem nemovitosti - vyhotovení geometrického plánu, poplatky za vklad 

práva do katastru nemovitostí apod., uhradí kupující.

Termín: 29.11.2019

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
prodej části pozemku parc. č. 54/1 v k. ú. Příbor, dotčené stavbou vstupního schodiště do domu č. p. 398 o 

výměře cca 10 m2, panu Robertovi Taichmanovi,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 200 

Kč/m2 plus DPH v zákonné výši. Náklady spojené s převodem nemovitosti uhradí kupující.



11/20/RM/2019 Prodej částí pozemku parc. č. 3028/12 k. ú. Příbor
(č. bodu programu: 11) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

prodej částí pozemku parc. č. 3028/12 v k. ú. Příbor o celkové výměře cca 40-50 m2 dotčených stavbou budovy 
bez č. p., panu René Hanzelkovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za podmínek:

• kupní cena 200 Kč/m2,
• náklady spojené s převodem nemovitosti - vyhotovení geometrického plánu, poplatky za vklad práva do 

katastru nemovitostí apod., uhradí kupující,
• kupující podá v případě prodeje návrh na změnu územního plánu, a to převedení zastavěných částí 

pozemku do plochy výroby a skladování - výroby zemědělské.

12/20/RM/2019 Dodatek k nájemní smlouvě - Rengl s. r. o.
(č. bodu programu: 12) 

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku, v předloženém znění, k nájemní smlouvě ze dne 23.03.2016 s právnickou osobou RENGL s. r. o., 
IČO 25420160, upravujícího ustanovení týkající se práv a povinností nájemce.

13/20/RM/2019 Přesun finančního příspěvku v rámci programu Dědictví do roku 2020
(č. bodu programu: 13) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit přesun finančního příspěvku v rámci programu Dědictví ve výši 115.674 Kč  na obnovu střechy nemovitosti 
č. p. 415, na ulici Freudově, 742  58 Příbor do roku 2020.

14/20/RM/2019 Přesun finančního příspěvku v rámci programu Dědictví do roku 2020
(č. bodu programu: 14) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit přesun finančního příspěvku v rámci programu Dědictví ve výši 19.326 Kč paní ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ na umístění renovovaného pískovcového kříže z Prchalova do roku 2020.

15/20/RM/2019 Přesun finančního příspěvku v rámci programu Dědictví do roku 2020
(č. bodu programu: 15) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit přesun části finančního příspěvku ve výši 6.846 Kč  v rámci programu Dědictví na dokončení obnovy čelní 
fasády nemovitosti č. p. 39, na ulici Místecké, 742  58 Příbor do roku 2020.

16/20/RM/2019 Pronájem plynovodu v lokalitě Z 43
(č. bodu programu: 16) 

I. Rada města schvaluje
smlouvu o pronájmu plynárenského zařízení v zastavitelné ploše Z43 mezi městem Příbor a společnosti RWE 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem v předloženém znění.

17/20/RM/2019 Opravy komunikací 2020
(č. bodu programu: 17) 

I. Rada města bere na vědomí
informaci OISM o rozsahu možných oprav místních komunikací na rok 2020 včetně ekonomického propočtu

II. Rada města bere na vědomí
žádost občanů města o opravu povrchu místní komunikace na pozemcích parc. č. 2722/1 v k.ú. Příbor.



III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
v rámci 1. změny rozpočtu města Příbor na rok 2020 finanční prostředky na opravy místních komunikací dle 
předloženého návrhu.

18/20/RM/2019 Víceúčelové hřiště Příbor - Klokočov
(č. bodu programu: 18) 

I. Rada města schvaluje
výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem "Víceúčelové hřiště Příbor - 
Klokočov".

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. zveřejnit výzvu ke zpracování nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem 
"Víceúčelové hřiště Příbor - Klokočov".

Termín: 20.11.2019

19/20/RM/2019 Zveřejnění záměru propachtování kanalizací v majetku města
(č. bodu programu: 19) 

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. zveřejnit na úřední desce MÚ záměr města uzavřít dodatek smlouvy o pachtu a provozování kanalizace na 
ulici Na Benátkách v Příboře rozšiřující předmět pachtu o následující kanalizace: splaškovou kanalizaci v 
lokalitě "Za Školou", jednotnou a splaškovou kanalizaci na ulici Myslbekově a splaškovou kanalizaci na 
ulici Hukvaldské a Myslbekově se společností: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. 
října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava. Záměr bude zveřejněn po dobu 15 dnů.

Termín: 21.11.2019

20/20/RM/2019 Smlouva o umístění a obstarání toulavých a opuštěných psů a psů dočasně 
bez majitele v psím útulku
(č. bodu programu: 20) 

I. Rada města schvaluje
smlouvu o umístění a obstarání toulavých a opuštěných psů a psů dočasně bez majitele v psím útulku mezi městy 
Příbor a Kopřivnice v předloženém znění.

21/20/RM/2019 Plán práce RM na 1. pololetí roku 2020
(č. bodu programu: 21) 

I. Rada města schvaluje
plán práce Rady města Příbor na 1. pololetí 2020.

22/20/RM/2019 Plán práce ZM na 1. pololetí roku 2020
(č. bodu programu: 22) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
plán práce Zastupitelstva města Příbor na 1. pololetí 2020.

23/20/RM/2019 Zavedení provozního poplatku za svatební obřady
(č. bodu programu: 23) 

I. Rada města zavádí
s účinností od 01.01.2020 provozní poplatek ve výši 1.000 Kč za svatební obřady konané mimo úředně určené 
místo (refektář piaristického kláštera) s výjimkou svatebních obřadů konaných v piaristické zahradě.



24/20/RM/2019 Prodej skříňového trezoru
(č. bodu programu: 24) 

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu OOSČ

1.1. zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ záměr města prodat skříňový trezor inv. číslo 500006116 za 
minimální cenu 5.000 Kč.

Termín: 20.11.2019

25/20/RM/2019 Směrnice o udělování cen obce a čestného občanství
(č. bodu programu: 25) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
variantu č. 1 směrnice č./2019 k udělování cen obce a čestného občanství.

26/20/RM/2019 Pronájem obecního bytu 1+1 za nabídku smluvního nájemného
(č. bodu programu: 26) 

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu ORM

1.1. zveřejnit pronájem obecního bytu č. 3 o velikosti 1+1 na ul. Jičínské 54 v Příboře za nabídku smluvního 
nájemného. Minimální výše nabídky měsíčního nájemného za byt bez služeb je stanovena na 2.000 Kč.

Termín: 20.11.2019

II. Rada města jmenuje
v souladu s Čl. V odst. 5 Pravidel pro pronájem bytů ve vlastnictví města Příbora č. 1/2018 pracovní skupinu pro 
vyhodnocení nabídek na pronájem bytu č. 3, Jičínská 54, Příbor, ve složení: Ing. Jaroslav Venzara, Naděžda 
Střelková a Ing. Dita Kalužová.

27/20/RM/2019 Pronájem obecního bytu 3+1 za nabídku smluvního nájemného
(č. bodu programu: 27) 

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu ORM

1.1. zveřejnit pronájem obecního bytu č. 21 o velikosti 3+1 na ul. U Tatry 1488 v Příboře za nabídku smluvního 
nájemného. Minimální výše nabídky měsíčního nájemného za byt bez služeb je stanovena na 3.700 Kč.

Termín: 20.11.2019

II. Rada města jmenuje
v souladu s Čl. V odst. 5 Pravidel pro pronájem bytů ve vlastnictví města Příbora č. 1/2018 pracovní skupinu pro 
vyhodnocení nabídek na pronájem bytu č. 21, U Tatry 1488, Příbor, ve složení: Ing. Jaroslav Venzara, Naděžda 
Střelková a Ing. Bc. Andrea Nováková.

28/20/RM/2019 Změna závazných ukazatelů na rok 2019 - Technické služby města Příbora, p. 
o.
(č. bodu programu: 28) 

I. Rada města rozhoduje
o použití neinvestičního příspěvku na provoz roku 2019 Technických služeb města Příbor, příspěvkové organizace, 
v celkové výši 25 139.000 Kč, jehož zvýšení o 220.000 Kč bylo schváleno v rámci rozpočtového opatření č. 4 města 
Příbor na rok 2019, následovně:

• na odpisy hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku v hlavní činnosti 2.831 tis. Kč.
• na ostatní provozní výdaje 22.308 tis. Kč.



29/20/RM/2019 Změna závazných ukazatelů na rok 2019 - Mateřská škola Příbor, Pionýrů 
1519
(č. bodu programu: 29) 

I. Rada města rozhoduje
o použití neinvestičního příspěvku na provoz roku 2019 Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizace, v celkové výši 951.000 Kč, jehož zvýšení o 60.000 Kč bylo schváleno v rámci rozpočtového 
opatření č. 4 města Příbor na rok 2019 následovně:

• na odpisy hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku v hlavní činnosti 1.000 Kč.
• na ostatní provozní výdaje 950.000 Kč.

30/20/RM/2019 Zpráva o stavu pohledávek za Technické služby města Příbora
(č. bodu programu: 30) 

I. Rada města bere na vědomí
stav pohledávek k 30.09.2019 za Technické služby města Příbor, příspěvkovou organizaci.

31/20/RM/2019 Zpráva o hospodaření Technických služeb města Příbora, příspěvkové 
organizace.
(č. bodu programu: 31) 

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření Technických služeb města Příbor, příspěvkové organizace k 30.09.2019.

32/20/RM/2019 Žádost o souhlas k posílení fondu investic MŠ Kamarád
(č. bodu programu: 32) 

I. Rada města schvaluje
na základě ust. § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ust. § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Mateřské škole Kamarád, Frenštátská 1370, Příbor, IČ 
64125891, použití části finančních prostředků z rezervního fondu organizace ve výši 25.000 Kč k posílení fondu 
investic organizace v roce 2019 za účelem opravy majetku zřizovatele, který organizace používá pro svou činnost.

33/20/RM/2019 Nabídka trvale nepotřebného majetku Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519
(č. bodu programu: 33) 

I. Rada města neschvaluje
přijmout do majetku města Příbor trvale nepotřebný majetek ve vlastnictví Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, 
okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, který je uvedený v evidenčním listě nakládání s nepotřebným majetkem 
č. 1/2019/MŠP.

II. Rada města souhlasí
s vyřazením trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizace, v celkové pořizovací hodnotě 60.390 Kč a způsobem naložení s tímto trvale nepotřebným 
majetkem formou likvidace dle návrhů organizace uvedených v evidenčním listě č. 1/2019/MŠP. 

34/20/RM/2019 Rozpočty na rok 2020 a střednědobé výhledy rozpočtů na období 2021-2022 
příspěvkových organizací města
(č. bodu programu: 34) 

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2021-2022 Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, 
okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, IČ 70983364 dle předloženého materiálu přílohy č. 1.



II. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2021-2022 Mateřské školy Kamarád, Příbor, 
Frenštátská 1370, IČ 64125891 dle předloženého materiálu přílohy č. 2.

III. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2021-2022 Základní školy Npor.Loma Příbor Školní 
1510 okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, IČ 70983356 dle předloženého materiálu přílohy č. 3.

IV. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2021-2022 příspěvkové organizace Základní školy 
Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín, IČ 47657707 dle předloženého materiálu přílohy č. 4.

V. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2021-2022 příspěvkové organizace Školní jídelny 
Komenského, Příbor, ul. Komenského č. p. 458, IČ 70929220 dle předloženého materiálu přílohy č. 5.

VI. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2021-2022 LUNY PŘÍBOR, střediska volného času, 
příspěvkové organizace, IČ 75088398 dle předloženého materiálu přílohy č. 6.

VII. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2021-2022 Technických služeb města Příbor, 
příspěvkové organizace, IČ 00143651 dle předloženého materiálu přílohy č. 7.

35/20/RM/2019 Odměna řediteli Technických služeb města Příbora
(č. bodu programu: 35) 

I. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2019 Ing. Zuzaně Gřesíkové, ředitelce Technických služeb města Příbor, příspěvkové organizace, ve 
výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu v rámci platového limitu 
uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

36/20/RM/2019 Odměny ředitelům školských příspěvkových organizací města
(č. bodu programu: 36) 

I. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2019 Mgr. Jarmile Bjačkové, ředitelce Základní školy Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín, ve výši 
dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu v rámci platového limitu 
uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

II. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2019 Mgr. Jánu Drtilovi, řediteli Základní školy Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizace, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení 
objemu v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

III. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2019 Mgr. Ivě Drholecké, ředitelce příspěvkové organizace Mateřské školy Kamarád, Příbor, 



Frenštátská 1370, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu 
v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

IV. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2019 Mgr. Pavlíně Jordánkové, ředitelce Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizace, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení 
objemu v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

V. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2019 Olze Skřivánkové, ředitelce příspěvkové organizace Školní jídelny Komenského, Příbor, ul. 
Komenského č. p. 458, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení 
objemu v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

VI. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2019 Lence Nenutilové, ředitelce LUNY PŘÍBOR, střediska volného času, příspěvkové organizace, 
ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu v rámci platového 
limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

37/20/RM/2019 Plnění úkolu RM - informace o stávajících záměrech občanské vybavenosti v 
lokalitě Z43
(č. bodu programu: 37) 

I. Rada města bere na vědomí
informace o řešených lokalitách v rámci zastavitelné plochy Z43 a návazné územní rezervy.

38/20/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu města Příbor na roky 2021-2023
(č. bodu programu: 38) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Střednědobý výhled rozpočtu města Příbor na roky 2021-2023 dle předloženého materiálu.

39/20/RM/2019 Návrh RO č. 5 města Příbor na rok 2019
(č. bodu programu: 39) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
rozpočtové opatření č. 5 města Příbor na rok 2019 v členění a finančních částkách dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
celkové objemy: 

Příjmy 207 185 000,00 Kč
což je zvýšení oproti RO č. 4 na rok 2019 o 6 714 000,00 
Kč.

Výdaje 263 365 000,00 Kč
což je zvýšení oproti RO č. 4 na rok 2019 o 6 714 000,00 
Kč

Financování 56 180 000,00 Kč což je beze změny oproti RO č. 4 na rok 2019.

40/20/RM/2019 Návrh rozpočtu města Příbor na rok 2020
(č. bodu programu: 40) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
rozpočet města Příbor na rok 2020 v následujících objemech:

Příjmy 185.466.000,00 Kč

Výdaje 179.987.000,00 Kč



Financování -   5.479.000,00 Kč
v členění a finančních částkách dle předloženého návrhu rozpočtu města Příbor na rok 2020.

41/20/RM/2019 Dodatek k plánu inventur za rok 2019
(č. bodu programu: 41) 

I. Rada města schvaluje
předsedkyni  Dílčí inventarizační komise č. 20 paní Lucii Krejčí  pro provedení inventarizace k 31.12.2019 
v Kulturním domě Příbor.

42/20/RM/2019 Pronájem nebytových prostor v budově č.p.29
(č. bodu programu: 42) 

I. Rada města schvaluje
pronájem nebytových prostor v budově na náměstí Sigmunda Freuda č. p. 29 v Příboře, společnosti Bartoňova 
pekárna s.r.o., IČO 02705575.

43/20/RM/2019 Dočasné využití objektu Jičínská 247 pro potřeby MÚ
(č. bodu programu: 43) 

I. Rada města rozhoduje
o dočasném umístění pracovníků radnice v objektu Jičínská 247 a kulturním domě a městské policie v budově 
Jičínská 54, a to po dobu rekonstrukce budovy radnice.

II. Rada města rozhoduje
o omezení hlášení městského rozhlasu v době rekonstrukce budovy radnice pouze na hlášení v rámci krizového 
řízení.

44/20/RM/2019 Stavba na pozemcích parc. č. 3084/29 a 3084/30 k. ú. Příbor - Český rybářský 
svaz z. s. MO Příbor
(č. bodu programu: 44) 

I. Rada města schvaluje
vydání souhlasného prohlášení, v předloženém znění, se zapsáním stavby č. p. 1673 do evidence katastru 
nemovitostí jako součásti pozemku parc. č. 3084/29 v k. ú. Příbor, dle žádosti vlastníka stavby Českého rybářského 
svazu z. s. místní organizace Příbor.

45/20/RM/2019 Rekonstrukce domu č. p. 245 a 247 na ulici Jičínské v Příboře II
(č. bodu programu: 45) 

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 398/2018/SD mezi městem Příbor a společností NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 
2088/13, 741 01  Nový Jičín, IČO 47671416, na akci "Rekonstrukce domu č. p. 245 a 247 na ulici Jičínské v Příboře 
II" se snížením celkové ceny díla o 115.850,01 Kč bez DPH, dle předloženého materiálu.

46/20/RM/2019 Smlouva o uzavření budoucích smluv o připojení ČEZ k distribuční soustavě
(č. bodu programu: 46) 

I. Rada města schvaluje
smlouvu o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných elektrických zařízení k distribuční soustavě do 
napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo 19_SOBS01_4121593976 mezi městem Příbor a společností ČEZ Distribuce, a. 
s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČO 24729035, dle předloženého materiálu.

47/20/RM/2019 Informace, podněty a připomínky členů RM
(č. bodu programu: 47) 

I. Rada města ukládá



1. vedoucímu OISM
1.1. předložit radě města metodický pokyn pro předávání, přebírání a průběžnou kontrolu pachtů pozemků 

města.
Termín: 10.12.2019

48/20/RM/2019 Informace, podněty a připomínky členů RM
(č. bodu programu: 47) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů RM.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Ing. arch. Jan Malík, v.r.
starosta

Mgr. Pavel Netušil, v.r.
místostarosta


